A
S
IA
Multipurpose End Mills
F612HX / F617HX  極超微粒鎢鋼塗層多用途立銑刀
D1
d
Lc

進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
F612HX/F617HX-3 3 10,600 683 10,600 683 8,280 530 6,550 389 6,400 105 6,550 389 10,600 683
F612HX/F617HX-4 4 6,350 735 6,350 735 4,950 590 3,950 413 3,800 120 3,950 413 6,350 735
F612HX/F617HX-5 5 4,550 875 4,550 875 3,550 625 2,800 448 2,730 125 2,800 448 4,550 875
F612HX/F617HX-6 6 3,540 875 3,540 875 2,760 600 2,200 413 2,100 125 2,200 413 3,540 875
F612HX/F617HX-7 7 3,360 820 3,360 820 2,620 600 2,085 413 2,000 125 2,085 413 3,360 820
F612HX/F617HX-8 8 3,185 770 3,185 770 2,480 600 1,975 413 1,900 125 1,975 413 3,185 770
F612HX/F617HX-9 9 3,417 770 3,417 770 2,275 600 1,810 394 1,750 120 1,810 394 3,415 770
F612HX/F617HX-10 10 3,650 770 3,650 770 2,070 595 1,645 375 1,595 120 1,645 375 3,650 770
F612HX/F617HX-11 11 2,960 720 2,960 720 1,920 575 1,525 362 1,480 120 1,525 362 2,960 720
F612HX/F617HX-12 12 2,275 670 2,275 670 1,770 560 1,410 350 1,365 120 1,410 350 2,275 670
F612HX/F617HX-13 13 2,300 670 2,300 670 1,715 550 1,365 343 1,370 115 1,365 343 2,200 670
F612HX/F617HX-14 14 2,332 670 2,332 670 1,660 540 1,320 336 1,270 110 1,320 336 2,130 670
F612HX/F617HX-15 15 2,160 670 2,160 670 1,605 530 1,275 324 1,230 105 1,275 324 2,060 670
F612HX/F617HX-16 16 1,990 670 1,990 670 1,550 520 1,230 312 1,190 100 1,230 312 1,990 670
F612HX/F617HX-17 17 1,890 635 1,890 635 1,475 490 1,160 305 1,130 95 1,160 305 1,890 635
F612HX/F617HX-18 18 1,790 600 1,790 600 1,400 465 1,100 295 1,070 95 1,100 295 1,790 600
F612HX/F617HX-19 19 1,690 570 1,690 570 1,320 440 1,040 285 1,010 90 1,040 285 1,690 670
F612HX/F617HX-20 20 1,590 535 1,590 535 1,240 415 985 277 950 90 985 277 1,590 535
切入深度
（mm）
ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D ap:1.0D
ae:0.2D ae:0.2D ae:0.2D ae:0.2D ae:0.1D ae:0.2D ae:0.2D